
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 1 1 8/CSE/2019, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

1.-. 0 DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições
ilha.iD.

RESOLVE

Art I' - Alterar a Portaria n' 1 13/2019/CSE, de 16 de agosto de 2019, que trata
do afastamento da Professora MARILDA TODESCAT; ' ''

20/09/2019 a 1 8/09/2020". período de 20/09/2019 a 19/09/2020", leia-se "período de

Prof. Dr. loel 8
DiretoJ

pUZã

"{«' "H izn"'


